
発
売
中

新
製
品

P-24-203SP-ADV001

●このカタログに記載の内容および価格は、2024 年 11 月現在のものです。
●諸資材の高騰や、経済情勢の変化等の理由で、価格や形状が予告なく
　変更になる場合があります。
●カタログと実際の商品は、多少色調の異なる場合があります。

関東器材工業株式会社

203SP エアコン配管セット203SP エアコン配管セット

入 数品　番

3P-24-203SP

4P-24-203SP

5P-24-203SP

7P-24-203SP

4
3　M

4　M

5　M

7　M

4524188001154

45241880011161

45241880011178

45241880011185
3

２分４分
ペアタイプ

（電線入り
  部品入り）

定 価寸　法

難燃断熱材使用

JAN コード

〇フレア加工済みですので、そのままルームエアコンに接続できます。
〇銅管は　JIS H3300 C1220T-O を使用しています。
〇断熱材は高発泡ポリエチレンを使用しています。
　表面は傷が付きにくく、テープが巻きやすいように、エンボス加工を施してあります。

特 長

配管セット仕様

品　名

品　名 配管
長さ

対応
冷媒

フレアナットキャップ付

１／４ １／２

非粘着
テープ

粘着
テープ

薄型ウォール
カバー パテ サドル タッピン

ネジ
２層
ドレン

50 ㎜
18ⅿ

19 ㎜
５ⅿ φ64 200g － φ４

30 ㎜ φ14３／８

３ｍ

３.５ｍ

４ｍ

５ｍ

６ｍ

７ｍ

2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2

1 1
1 1
1 1
1 1
2 1
2 1

1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

４

4 4
4 4
4 4

3ⅿ

3ⅿ

3ⅿ

3ⅿ

3ⅿ

3ⅿ

４
４

４
４
４

２分３分
ペアタイプ

（電線･部品入り）
 P-203SP

３ｍ

４ｍ

５ｍ

７ｍ

2 2
2 2
2 2
2 2

1 1
1 1
1 1
2 1

1 1
1 1
1 1
1 1

４

4 4
4 4

3ⅿ

3ⅿ

3ⅿ

3ⅿ

４
４
４

NEWNEW
２分４分
ペアタイプ

（電線･部品入り）
P-24-203SP

－
－
－
－

－
－
－
－
－
－

3P-203SP

35P-203SP

4P-203SP

5P-203SP

6P-203SP

7P-203SP

12,200

13,600

15,000

18,000

21,200

24,000

5

3　M

3.5 M

4　M

5　M

6　M

7　M

4524188020514

4524188020521

4524188020538

4524188020545

4524188020552

4524188020569

２分３分
ペアタイプ

（電線入り
  部品入り）

発
売
中

新
製
品

２種

２種

NEWNEW

・P-203SP・P-24-203SP（電線入り部品入り）

16,800

20,800

24,800

32,800

2023 年11月吉日2024年11月吉日

4

２分３分/２分４分ペアタイプ（電線入り部品入り）２分３分/２分４分ペアタイプ（電線入り部品入り）

VVF
ケーブル

2.0ｍ
3C

4.45ⅿ

4.95ⅿ

5.45ⅿ

6.45ⅿ

7.45ⅿ

8.45ⅿ

4.45ⅿ

5.45ⅿ

6.45ⅿ

8.45ⅿ

エアコン配管セット新製品のお知らせ

・2025 年1 月末で配管セット FLタイプ（フルセット）が販売終了になります。販売終了のお知らせ

２０２5年2 月２０２5年2 月


