エアコン配管セット新製品のお知らせ

 \overline{KANTO}

2024年11月吉日



203SP エアコン配管セット 2分3分 /2分4分ペアタイプ(電線入り部品入り)

難燃断熱材使用



	品 名	寸 法		品 番	JAN コード	定価	入数	
発売中	2分3分 ペアタイプ (電線入り 部品入り)	3	М	3P-203SP	4524188020514	12,200		
		3.5	М	35P-203SP	4524188020521	13,600	5	
		4	М	4P-203SP 4524188020538		15,000		
		5	М	5P-203SP	4524188020545	18,000		
		6	М	6P-203SP	4524188020552	21,200	4	
		7	М	7P-203SP	4524188020569	24,000		
(1	2分4分 ペアタイプ (電線入り 部品入り)	3	М	3P-24-203SP	4524188001154	16,800	4	
新製品		4	М	4P-24-203SP	03SP 45241880011161 20,8		1 4	
		5	М	5P-24-203SP	45241880011178	24,800	2	
		7	М	7P-24-203SP	45241880011185	32,800	3	

配管セット仕様

·P-203SP·P-24-203SP (電線入り部品入り)

			対応	フレアナットキャップ付		非粘着 テ <i>-</i> プ	粘着テープ	薄型ウォール カバー	パテ	サドル	タッピン ネジ	2層 ドレン	VVF ケーブル	
	品 名		冷媒	1/4	3/8	1/2	50 mm 18m	19 mm 5 m	φ64	200g	-	φ4 30 mm	φ14	2.0m 3C
発売中	2分3分 ペアタイプ (電線・部品入り) P-203SP	3m	· · · · ·	2	2	_	1	1	1	1	4	4	3m	4.45m
		3.5m		2	2	_	1	1	1	1	4	4	3m	4.95m
		4m		2	2	_	1	1	1	1	4	4	3m	5.45m
		5m		2	2	_	1	1	1	1	4	4	3m	6.45m
		6m		2	2	_	2	1	1	1	4	4	3m	7.45m
		7m		2	2	_	2	1	1	1	4	4	3m	8.45m
新製品		3m	· 2種 ·	2	_	2	1	1	1	1	4	4	3m	4.45m
		4m		2	_	2	1	1	1	1	4	4	3m	5.45m
		5m		2	_	2	1	1	1	1	4	4	3m	6.45m
		7m		2	_	2	2	1	1	1	4	4	3m	8.45m

特長

- 〇フレア加工済みですので、そのままルームエアコンに接続できます。
- ○銅管は JIS H3300 C1220T-O を使用しています。
- ○断熱材は高発泡ポリエチレンを使用しています。

表面は傷が付きにくく、テープが巻きやすいように、エンボス加工を施してあります。

販売終了のお知らせ ・2025 年 1 月末で配管セット FL タイプ(フルセット)が販売終了になります。

- ●このカタログに記載の内容および価格は、2024年11月現在のものです。
- ●諸資材の高騰や、経済情勢の変化等の理由で、価格や形状が予告なく 変更になる場合があります。
- ●カタログと実際の商品は、多少色調の異なる場合があります。



関東器材工業株式会社

P-24-203SP-ADV001